40,000,000.00 － 40,000,000.00 － － － － － － －

方正东亚-方兴

84 号江苏盐城

亭湖城投债权

投资（一号）集

合资金信托计

划

30,000,000.00 － 30,000,000.00 － － － － － － －

紫金信托-镇江

城投债权流动

化集合资金信

托计划信托合

同

50,000,000.00 － 50,000,000.00 － － － － － － －

紫金信托-淮安

新城 1号集合资

金信托计划

－ 20,000,000.00 － 20,000,000.00 － － － － － －

紫金信托-睿金

26 号集合资金

信托计划

－ 30,000,000.00 － 30,000,000.00 － － － － － －

紫金信托-睿金

23 号集合资金
－ 20,000,000.00 － 20,000,000.00 － － － － － －

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

53

信托计划信托

合同

紫金信托-睿金

34 号财产权信

托计划

－ 30,000,000.00 － 30,000,000.00 － － － － － －

泰发济南天业

项目基金二期

基金合同

－ 10,000,000.00 － 10,000,000.00 － － － － － －

钜澎定增投资 1
号基金合同

－ 10,000,000.00 － 10,000,000.00 － － － － － －

赢翰资产-青岛

星河湾专项投

资三期基金合

同

－ 20,000,000.00 － 20,000,000.00 － － － － － －

恒大大连湾投

资项目集合资

金信托计划资

金信托合同

－ 60,000,000.00 － 60,000,000.00 － － － － － －

紫金信托-恒居

8 号财产权信托

计划

－ 10,000,000.00 － 10,000,000.00 － － － － － －

中融资产-融常

1 号专项资产管

理计划资产管

理合同

－ 30,000,000.00 － 30,000,000.00 － － － － － －

紫金信托-恒盈

1 号集合资金信

托计划信托合

同

－ 30,000,000.00 － 30,000,000.00 － － － － － －

紫金信托-睿金

42 号财产权信

托合同

－ 20,000,000.00 － 20,000,000.00 － － － － － －

紫金信托-睿金

44 号集合资金

信托计划信托

－ 10,000,000.00 － 10,000,000.00 － － － － － －

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

54

合同

合计 161,457,800.00 300,000,000.00 160,000,000.00 301,457,800.00 -- 100,624.00

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

55

注：2016年度新增说明：

（1）公司于 2016年 1 月购买了《四川信托-瀚瑞 1 号集合资金信托计划》1,000

万元，预计期限：2年，预期年化收益率 8.5%。

（2）公司于 2016 年 1月购买了《中电投先融-锐龙 2 号资产管理计划》2,000

万元，预计期限：2年，预期年化收益率 9 %。

（3）常宝精特于 2016年 5 月购买了《弢瑞金元 5 号启东市政专项资产管理

计划合同》2,000万元，预计期限：2年，预期年化收益率 9.2%。

2016 年度减少说明：江苏银行 1,457,800.00 元转入按公允价值计量的可供出

售金融资产；理财产品减少 30,000万元，其中 16,000万元为重分类至一年内到期

的理财产品，14,000万元为信托产品提前终止。

6.10固定资产

6.10.1固定资产增减变动

项目 房屋建筑物 机器设备 电子设备 运输设备 办公家具 合计

一、账面原值

1、2015 年 12
月 31 日余额

1,077,184,211.44 1,607,145,441.15 50,341,174.71 15,068,416.58 19,545,991.94 2,769,285,235.82

2、本期增加

金额
5,173,195.10 84,253,077.16 3,219,626.32 308,967.50 3,059,418.62 96,014,284.70

（1）购置 4,880,805.88 40,111,646.58 3,219,626.32 308,967.50 3,059,418.62 51,580,464.90
（2）在建工

程转入
292,389.22 44,141,430.58 44,433,819.80

3、本期减少

金额
1,838,250.87 1,036,337.15 112,137.22 666,791.00 - 3,653,516.25

（1）处置或

报废
1,838,250.87 1,036,337.15 112,137.22 666,791.00 3,653,516.25

4、2016 年 12
月 31 日余额

1,080,519,155.67 1,690,362,181.16 53,448,663.81 14,710,593.08 22,605,410.56 2,861,646,004.28

二、累计折旧

1、2015 年 12
月 31 日余额

135,847,123.02 703,632,559.84 34,904,302.68 11,676,133.71 5,706,273.15 891,766,392.40

2、本期增加

金额
32,151,828.53 147,436,774.45 6,222,429.05 875,682.76 3,759,887.65 190,446,602.44

（1）计提 32,151,828.53 147,436,774.45 6,222,429.05 875,682.76 3,759,887.65 190,446,602.44
3、本期减少

金额
1,137,816.74 843,877.45 103,365.74 621,793.50 - 2,706,853.43

（1）处置或

报废
1,137,816.74 843,877.45 103,365.74 621,793.50 - 2,706,853.43

4、2016 年 12
月 31 日余额

166,861,134.81 850,225,456.84 41,023,365.99 11,930,022.97 9,466,160.80 1,079,506,141.41

三、减值准备

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

56

项目 房屋建筑物 机器设备 电子设备 运输设备 办公家具 合计

1、2015 年 12
月 31 日余额

2、本期增加

金额

（1）计提

3、本期减少

金额

（1）处置或

报废

4、2016 年 12
月 31 日余额

四、账面价值

1、2016 年 12
月 31 日账面

价值

913,658,020.86 840,136,724.32 12,425,297.82 2,780,570.11 13,139,249.76 1,782,139,862.87

2、2015 年 12
月 31 日账面

价值

941,337,088.42 903,512,881.31 15,436,872.03 3,392,282.87 13,839,718.79 1,877,518,843.42

续表

项目 房屋建筑物 机器设备 电子设备 运输设备 办公家具 合计

一、账面原值

1、2014 年 12
月 31 日余额

594,208,876.45 1,549,193,239.08 51,764,840.04 14,641,233.74 12,916,465.85 2,222,724,655.16

2、本期增加

金额
517,786,785.36 69,618,422.42 2,922,591.85 570,183.84 8,102,383.91 599,000,367.37

（1）购置 11,136,657.13 30,509,398.00 1,491,882.43 570,183.84 8,102,383.91 51,810,505.30
（2）在建工

程转入
506,650,128.23 39,109,024.42 1,430,709.42 547,189,862.07

3、本期减少

金额
34,811,450.37 11,666,220.34 4,346,257.18 143,001.00 1,472,857.82 52,439,786.71

（1）处置或

报废
34,811,450.37 11,666,220.34 4,346,257.18 143,001.00 1,472,857.82 52,439,786.71

4、2015 年 12
月 31 日期末

余额

1,077,184,211.44 1,607,145,441.15 50,341,174.71 15,068,416.58 19,545,991.94 2,769,285,235.82

二、累计折旧

1、2014 年 12
月 31 日余额

107,929,255.14 574,019,958.14 29,928,078.85 10,760,623.12 2,771,724.68 725,409,639.93

2、本期增加

金额
29,724,561.86 141,040,139.63 6,911,429.45 1,017,090.36 3,232,880.61 181,926,101.92

（1）计提 29,724,561.86 141,040,139.63 6,911,429.45 1,017,090.36 3,232,880.61 181,926,101.92
3、本期减少

金额
1,806,693.99 11,427,537.93 1,935,205.62 101,579.77 298,332.14 15,569,349.45

（1）处置或

报废
1,806,693.99 11,427,537.93 1,935,205.62 101,579.77 298,332.14 15,569,349.45

4、2015 年 12
月 31 日余额

135,847,123.02 703,632,559.84 34,904,302.68 11,676,133.71 5,706,273.15 891,766,392.40

三、减值准备

1、2014 年 12
月 31 日余额

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

57

项目 房屋建筑物 机器设备 电子设备 运输设备 办公家具 合计

2、本期增加

金额

（1）计提

3、本期减少

金额

（1）处置或

报废

4、2015 年 12
月 31 日余额

四、账面价值

1、2015 年 12
月 31 日账面

价值

941,337,088.42 903,512,881.32 15,436,872.03 3,392,282.87 13,839,718.79 1,877,518,843.42

2、2014 年 12
月 31 日账面

价值

486,279,621.31 975,173,280.94 21,836,761.19 3,880,610.62 10,144,741.17 1,497,315,015.23

6.10.2未办妥权证的主要固定资产明细

名称 账面价值 房产所属主体名称
未办妥产权证

书的原因

5#综合楼 1,056,977.94 单县东大医院有限公司 正在办理

肿瘤中心 1,572,532.98 单县东大医院有限公司 正在办理

9#外科楼 35,210,312.43 单县东大医院有限公司 正在办理

餐厅 64,088.91 什邡第二医院有限责任公司 正在办理

供应室 47,126.88 什邡第二医院有限责任公司 正在办理

高压氧舱 168,380.36 什邡第二医院有限责任公司 正在办理

发电机房 14,729.00 什邡第二医院有限责任公司 正在办理

急诊楼 106,240,946.62 宿迁市洋河人民医院有限公司 正在办理

医技楼 171,990,105.60 宿迁市洋河人民医院有限公司 正在办理

病房楼 145,165,771.24 宿迁市洋河人民医院有限公司 正在办理

康复楼 26,878,458.41 宿迁市洋河人民医院有限公司 正在办理

行政楼 23,444,163.04 宿迁市洋河人民医院有限公司 正在办理

能源管材 304 厂房 11,633,410.80 江苏常宝普莱森钢管有限公司 正在办理

能源管材 CPE 厂房 29,697,291.92 江苏常宝普莱森钢管有限公司 正在办理

6.10.3所有权或使用权受到限制的资产

项目 2016年 12月 31 日 受限原因

固定资产 26,039,372.50 融资租赁及售后回租形成融资租赁

合计 26,039,372.50 -

注：截至2016年12月31日止，本公司因融资租赁及售后租回形成融资租赁而

受限的医疗设备、办公设备原值为44,105,863.06元，净值为26,039,372.50 元。

6.11在建工程

6.11.1在建工程分项列示如下

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

58

项目
2016 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

金额 减值准备 账面净额 金额 减值准备 账面净额

常宝其他辅助

设施
1,706,738.79 1,706,738.79

热轧精整线 1,128,610.53 1,128,610.53
常宝股份管加

工车丝线
3,912.12 3,912.12 1,080,402.00 1,080,402.00

常宝精特超超

临界高压锅炉

管相关项目

1,191,359.25 1,191,359.25 3,135,250.38 3,135,250.38

普莱森 CPE 热

轧项目
1,074,454.38 1,074,454.38

普莱森 U 型管

项目
1,489,574.37 1,489,574.37

普莱森热轧分

厂项目
95,726.50 95,726.50

阿曼石油管材

项目
1,003,171.17 1,003,171.17

新门诊楼 333,000.00 333,000.00

综合楼 5,873,260.00 5,873,260.00 35,000.00 35,000.00

康复楼 47,276.00 47,276.00

医院大楼 141,468,474.10 141,468,474.10 141,368,474.10 141,368,474.10
血透室装修工

程
453,130.04 453,130.04

零星工程 698,358.00 698,358.00

后勤楼 2,986,043.32 2,986,043.32
手术室改造工

程
660,000.00 660,000.00

ICU 改建工程 800,000.00 800,000.00
四川华网电力

建设有限公司
152,000.00 152,000.00

中心机房改建

工作
144,000.00 144,000.00

株洲合力电磁

工程有限公司
55,800.00 55,800.00

精神病院建造

工程
44,000.00 44,000.00

合计 158,193,263.25 - 158,193,263.25 148,834,751.80 148,834,751.80

6.11.2在建工程增减变动金额

按项目名称归集的 2016 年 12 月 31 日在建工程情况：

项目名称
2015 年 12 月 31

日
本期增加 转入固定资产 其他 2016年 12月 31日 资金

来源

常宝股份其他

辅助设施
1,706,738.79 5,878,534.14 7,585,272.93 － －

自筹

资金

常宝股份热轧

精整线
1,128,610.53 6,098,279.26 7,226,889.79 － －

自筹

资金

常宝股份管加

工车丝线
1,080,402.00 4,640,900.01 5,717,389.89 － 3,912.12 自筹

资金

常宝精特超超 3,135,250.38 7,793,142.80 9,737,033.93 － 1,191,359.25 自筹

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

59

临界高压锅炉

管相关项目

资金

普莱森 CPE 热

轧项目
－ 8,138,122.33 7,063,667.95 － 1,074,454.38 自筹

资金

普莱森 U 型管

项目
－ 3,172,384.04 1,682,809.67 － 1,489,574.37 自筹

资金

普莱森管加工

分厂车丝线
－ 24,222.22 24,222.22 － －

自筹

资金

普莱森管加工

分厂热处理线
－ 30,769.23 30,769.23 － －

自筹

资金

普莱森热轧分

厂项目
－ 5,157,939.57 5,062,213.07 － 95,726.50 自筹

资金

普莱森探伤线

项目
－ 11,161.90 11,161.90 － －

自筹

资金

常宝阿曼石油

管材项目
－ 1,003,171.17 － － 1,003,171.17 自筹

资金

急诊综合楼 368,000.00 5,505,260.00 5,873,260.00 自筹

资金

后勤楼 47,276.00 2,938,767.32 2,986,043.32 自筹

资金

医院大楼（4#、
7#楼）

141,368,474.10 100,000.00 141,468,474.10 自筹

资金

血透室装修工

程
453,130.04 453,130.04 自筹

资金

零星工程 698,358.00 698,358.00 自筹

资金

手术室改造工

程
660,000.00 660,000.00 自筹

资金

ICU 改建工程 800,000.00 800,000.00 自筹

资金

精神病院 315
变压器工程

152,000.00 152,000.00 自筹

资金

中心机房改建

工程
144,000.00 144,000.00 自筹

资金

128 排 CT 防护

工程
55,800.00 55,800.00 自筹

资金

精神病院建造

工程
44,000.00 44,000.00 自筹

资金

铁栏门彩钢棚 72,784.37 72,784.37

康复理疗馆 100,354.85 100,354.85

配电工程 119,250.00 119,250.00

合计 148,834,751.80 53,792,331.25 44,433,819.80 158,193,263.25

按项目名称归集的 2015 年 12 月 31 日在建工程情况：

项目名称 2014 年 12 月 31日 本期增加 转入固定资产 其他
2015 年 12 月 31

日

资金

来源

常宝其他辅助

设施
4,932,339.65 3,225,600.86 1,706,738.79 自筹

资金

热轧精整线 12,139,555.15 11,010,944.62 1,128,610.53 自筹

资金

管加工车丝线 3,672,871.13 2,592,469.13 1,080,402.00 自筹

资金

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

60

高端油井管加

工线项目 ERP 252,000.00 252,000.00 -
自筹

资金

超超临界高压

锅炉管相关项

目

5,603,661.98 9,262,051.20 11,730,462.80 3,135,250.38 自筹

资金

常宝普莱森管

加工线
4,866,013.04 4,866,013.04 -

自筹

资金

常宝普莱森其

他辅助设施
1,573,132.39 1,166,700.90 2,739,833.29 -

自筹

资金

能源管材 U 型

管项目
456,150.59 456,150.59 -

自筹

资金

常宝能源管材

CPE 项目
9,615,141.61 4,344,820.37 13,959,961.98 -

自筹

资金

新门诊楼 333,000.00 1,608,271.00 1,608,271.00 333,000.00 自筹

资金

综合楼 35,000.00 35,000.00 自筹

资金

康复楼 47,276.00 47,276.00 自筹

资金

医院大楼 560,919,325.00 75,449,303.86 495,000,154.76 141,368,474.10 借款

合计 603,907,039.95 92,369,573.92 547,189,862.07 252,000.00 148,834,751.80

6.11.3经检查期末在建工程中无可变现净值低于账面价值的情况，因此无需

计提在建工程减值准备。

6.12无形资产

项目 土地使用权 软件 合计

一、账面原值

1、2015 年 12 月 31 日余额 236,187,996.08 15,593,800.50 251,781,796.58

2、本期增加金额 4,800,000.00 463,082.87 5,263,082.87

（1）购置 - 463,082.87 463,082.87

（2）其他转入 4,800,000.00 - 4,800,000.00

3、本期减少金额 - - -
4、2016 年 12 月 31 日余额 240,987,996.08 16,056,883.37 257,044,879.45

二、累计摊销 -
1、2015 年 12 月 31 日余额 30,590,544.54 8,517,508.30 39,108,052.84

2、本期增加金额 5,538,274.19 1,269,383.94 6,807,658.13

（1）计提 5,538,274.19 1,269,383.94 6,807,658.13

3、本期减少金额 - -
4、2016 年 12 月 31 日余额 36,128,818.73 9,786,892.23 45,915,710.96

三、减值准备

1、2015 年 12 月 31 日余额

2、本期增加金额

（1）计提

3、本期减少金额

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

61

4、期末余额

四、账面价值

1、2016 年 12 月 31 日账面价

值
204,859,177.35 6,269,991.14 211,129,168.49

2、2015 年 12 月 31 日账面价

值
205,597,451.54 7,076,292.20 212,673,743.74

续表

项目 土地使用权 软件 合计

一、账面原值

1、2014 年 12 月 31 日余额 228,948,554.78 15,313,868.88 244,262,423.66

2、本期增加金额 7,788,795.77 283,931.62 8,072,727.39

（1）购置 7,788,795.77 31,931.62 7,820,727.39

（2）在建工程转入 - 252,000.00 252,000.00

3、本期减少金额 549,354.47 4,000.00 553,354.47

4、2015 年 12 月 31 日余额 236,187,996.08 15,593,800.50 251,781,796.58

二、累计摊销 -
1、2014 年 12 月 31 日余额 25,339,491.17 7,406,175.81 32,745,666.98

2、本期增加金额 5,298,664.09 1,111,332.49 6,409,996.58

（1）计提 5,298,664.09 1,111,332.49 6,409,996.58

3、本期减少金额 47,610.72 - 47,610.72

4、2015 年 12 月 31 日余额 30,590,544.54 8,517,508.30 39,108,052.84

三、减值准备

1、2014 年 12 月 31 日余额

2、本期增加金额

（1）计提

3、本期减少金额

4、2015 年 12 月 31 日余额

四、账面价值

1、2015 年 12 月 31 日账面

价值
205,597,451.54 7,076,292.20 212,673,743.74

2、2014 年 12 月 31 日账面

价值
203,609,063.61 7,907,693.07 211,516,756.68

本期末通过公司内部研发形成的无形资产占无形资产余额的比例 0.00%

6.13商誉

被投资单位

名称或形成

商誉的事项

2015 年 12 月 31 日
本期增加 本期减少

2016 年 12 月 31 日企业合并形

成的
其他 处置 其他

江苏常宝普

莱森钢管有

限公司

9,597,262.70 － － － － 9,597,262.70

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

62

什邡二院 108,359,103.36 － － － － 108,359,103.36
瑞高投资 336,648,032.79 － － － 336,648,032.79

洋河医院 3,775,845.93 3,775,845.93
合计 458,380,244.78 － － － － 458,380,244.78

续表

被投资单位

名称或形成

商誉的事项

2014 年 12 月 31 日
本期增加 本期减少

2015 年 12 月 31 日
企业合并形成的 其他

处

置

其

他

江苏常宝普

莱森钢管有

限公司

9,597,262.70 － － － － 9,597,262.70

什邡二院 108,359,103.36 108,359,103.36
瑞高投资 336,648,032.79 － － － 336,648,032.79

洋河医院 3,775,845.93 3,775,845.93

[…]

江苏银行股份有限

公司宿迁洋河支行
6.525% 2016/7/8-2017/7/2 7,000,000.00 保证借款

江苏洋河新城投资

开发有限公司

宿迁市金鹏置业有

限公司

江苏民丰农村商业

银行有限公司
6.305% 2016/7/8-2017/5/17 10,000,000.00 抵押及保证

借款/土地

杨绪强夫妻

唐建虎

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

65

贷款单位 年利率 借款期限 借款余额
借款类型/
抵押物

担保人

及房产 杨艳

宿迁市金鹏置业有

限公司

江苏雅泰新材料有

限公司

宿迁市金陵置业有

限公司

合计 - - 61,500,000.00 - -

注1：报告期内不存在已逾期未偿还的短期借款情况。

注 2：上述借款人系洋河医院，担保人与洋河医院关系详见 9、3 其他关联方

情况。

6.18应付票据

种类 2016 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

银行承兑汇票 568,581,742.29 558,359,913.71

合计 568,581,742.29 558,359,913.71

注：本期末不存在已到期未支付的应付票据

6.19应付账款

6.19.1应付账款按账龄分类如下

项目 2016 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

1 年以内 195,400,820.75 236,062,200.13

1 至 2 年 7,703,501.11 7,392,801.13

2 至 3 年 2,781,944.81 2,105,012.55

3 年以上 6,322,786.94 5,729,304.05

合计 212,209,053.61 251,289,317.86

（2）期末无账龄超过1年的重要应付账款。

6.20预收款项

6.20.1预收款项列示

项目 2016 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

预收货款 69,652,351.63 69,147,594.52

合计 69,652,351.63 69,147,594.52

6.20.2预收款项按账龄列示

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

66

账龄
2016 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

金额 比例（%） 金额 比例（%）

1 年以内 64,413,044.38 92.48 66,577,652.46 96.29

1 至 2 年 3,622,782.46 5.20 1,612,816.85 2.33

2 至 3 年 701,329.66 1.01 314,541.81 0.45

3 年以上 915,195.13 1.31 642,583.40 0.93

合计 69,652,351.63 100.00 69,147,594.52 100.00

6.20.3期末无账龄超过 1年的重要预收款项。

6.21应付职工薪酬

6.21.1应付职工薪酬列示

项目 2015年 12月 31日 本期增加 本期减少 2016 年 12 月 31 日

一、短期薪酬 15,198,500.19 267,020,224.49 267,119,740.12 15,098,984.56

二、离职后福利-设定提存计划 2,762,634.40 29,319,693.63 25,947,025.55 6,135,302.48

三、辞退福利 128,441.00 128,441.00 -

合计 17,961,134.59 296,468,359.12 293,195,206.67 21,234,287.04

续表

项目 2014年 12月 31日 本期增加 本期减少 2015 年 12 月 31 日

一、短期薪酬 9,497,126.01 268,235,097.32 262,533,723.14 15,198,500.19

二、离职后福利-设定提存计划 - 29,195,228.69 26,432,594.29 2,762,634.40

三、辞退福利 - 155,824.00 155,824.00 -

合计 9,497,126.01 297,586,150.01 289,122,141.43 17,961,134.59

6.21.2短期薪酬列示

项目 2015 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2016 年 12 月 31 日

1、工资、奖金、津贴和补贴 15,037,040.79 230,154,561.22 230,323,309.80 14,868,292.21

2、职工福利费 - 16,673,289.75 16,673,289.75 -

3、社会保险费 - 11,711,527.09 11,711,527.09 -

其中：基本医疗保险 - 9,349,620.97 9,349,620.97 -

工伤保险 - 1,800,686.78 1,800,686.78 -

生育保险 - 536,969.34 536,969.34 -

其他保险费 - 24,250.00 24,250.00 -

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

67

4、住房公积金 53,431.50 7,989,650.53 7,932,272.03 110,810.00

5、工会经费和职工教育经费 108,027.90 491,195.90 479,341.45 119,882.35

合计 15,198,500.19 267,020,224.49 267,119,740.12 15,098,984.56

续

项目 2014年 12月 31日 本期增加 本期减少 2015 年 12 月 31 日

一、工资、奖金、津贴和补贴 9,331,885.85 231,370,435.33 225,665,280.39 15,037,040.79

二、职工福利费 16,271,311.94 16,271,311.94

三、社会保险费 11,886,899.70 11,886,899.70

其中：基本医疗保险 9,404,055.72 9,404,055.72

工伤保险 1,888,904.26 1,888,904.26

生育保险 575204.72 575204.72

其他保险费 18,735.00 18,735.00

四、住房公积金 60,865.00 7,806,694.50 7,814,128.00 53,431.50

五、工会经费和职工教育经费 104,375.16 899,755.85 896,103.11 108,027.90

合计 9,497,126.01 268,235,097.32 262,533,723.14 15,198,500.19

6.21.3设定提存计划列示

项目 2015 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2016年 12月 31日

1、基本养老保险 2,162,634.40 27,034,749.71 24,714,417.71 4,482,966.40

2、失业保险费 - 1,232,607.84 1,232,607.84 0.00

3、补充养老保险 600,000.00 1,052,336.08 - 1,052,336.08

合计 2,762,634.40 29,319,693.63 25,947,025.55 5,535,302.48

续表

项目 2014 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2015年 12 月 31 日

1、基本养老保险 - 26,909,242.65 24,746,608.25 2,162,634.40

2、失业保险费 - 1,685,986.04 1,685,986.04 -

3、企业年金缴费 - 600,000.00 - 600,000.00

合计 - 29,195,228.69 26,432,594.29 2,762,634.40

6.22应交税费

项目 2016 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

增值税 1,999,193.24 9,572,738.16

营业税 25,335.04

江苏常宝钢管股份有限公司 备考合并财务报表附注

68

城市维护建设税 171,143.91 1,071,963.99

企业所得税 9,589,156.60 14,366,314.28

房产税 654,784.46 490,602.90

土地使用税 1,051,398.59 942,474.78

个人所得税 6,012,285.00 479,824.11

印花税 161,094.87 116,287.20

教育费附加 120,677.59 765,601.34

地方教育费附加 5,488.23

地方水利建设基金 2,744.12

合计 19,767,966.61 27,831,141.80

各项税费计缴标准见本附注 5税项。

6.23应付利息

项目 2016 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

分期付息到期还本的长期借款利息 79,356.94 -

短期借款应付利息 128,840.28 -

合计 208,197.22 -

6.24其他应付款